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| Zawody Ptywackie: Szczecin Winter Swim Cup.

Szczecin, 29-1-2026

Z0ZP.PL

ZACHODNIOPOMORSKI
OKREGOWY ZWIAZEK PLYWACKI

Konkurencja 1
2026-01-29 - 10:15

Dziewczat, 50m motylkowy

13- 15 lat

Lista startowa

Serialz2,10:15
3 PODSIADLY Pola

4 TRUSZKOWSKA Amelia
5 SZEWCZYK Antonina

Seria2z2,10:17

0 MATECKA Martyna
1 RZEWNIK Marianna
2 WORONA Natalia
3 KIJKO Laura

4 ADAMSKA Nika

5 GLUCH Antonina

6 CIBA Barbara

7 MANK Marcelina

8 KHRYPKO Zlata

Konkurencja 2
2026-01-29 - 10:19

Rok ur.

13 UKP Marlin Gryfino
13 KP Neptun Stargard
13 MKP Szczecin

13 KP Neptun Stargard
12 UKP Marlin Gryfino
13  MKS Znicz Koszalin
11  MKS Znicz Koszalin
11  MKP Szczecin

13  MKS Znicz Koszalin
12 MKS Znicz Koszalin
13  MKS Znicz Koszalin
13 MKP Szczecin

Chtopcow, 50m motylkowy

40.62
37.88
39.17

36.25
35.72
34.54
32.69
30.23
30.49
33.44
35.64
35.92

13-15 lat

Lista startowa

Serialz?2,10:19

0
1

©CoOoO~NOUPMWN

STACINO Dominik
SZMENDZIUK Fabian
WROBEL Nikodem
MIKOLAJCZAK Natan
KONYK Tymofii
SMOLINSKI Grzegorz
ROMANOWSKI Adam
KOKHANENKO Artem
KALBARCZYK Adam
MARCZAK Jakub

Seria2z2,10:21

OO ~NOUMWNPEFO

MUCHA Stanistaw
BORATCZUK Michat
KOGUT Wiktor
KOBIELLA Hubert
GABRYSIAK Artur
FIEDOROWICZ Iwo
KRUPINSKI Dominik
DOKURNO Kamil
SWISTAK-ROKOSA Alan
£ YSKO Aleksander

Rok ur.

12  UKS Foka Choszczno
13 MKP Szczecin

13 MKP Szczecin

13 MKP Szczecin

13 MKP Szczecin

12 UKS Foka Choszczno
11 KP Neptun Stargard
13 MKP Szczecin

13 MKP Szczecin

13  MKS Znicz Koszalin

11 MKS Znicz Koszalin
11  MKP Szczecin

11  MKS Znicz Koszalin
12 MKS Znicz Koszalin
12 MKS Znicz Koszalin
12 MKS Znicz Koszalin
13  MKS Znicz Koszalin
11  UKS Foka Choszczno
11  MKP Szczecin

13  MKS Znicz Koszalin

43.52
39.86
38.17
36.61
35.33
35.84
37.42
38.74
42.85
44.55

34.38
32.00
3114
30.82
29.76
30.60
31.06
3172
33.00
34.54
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ZACHODNIOPOMORSKI
OKREGOWY ZWIAZEK PLYWACKI
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| Zawody Ptywackie: Szczecin Winter Swim Cup.
Szczecin, 29-1-2026

Konkurencja 3 Dziewczat, 50m grzbietowy 13-151lat
2026-01-29 - 10:23 Lista startowa

Rok ur.
Serialz1,10:23

0 KOWALCZYK Nadia 13 MKP Szczecin 41.32
1 BUDZINSKA Amelia 13  MKS Znicz Koszalin 40.48
2 KROPIDLOWSKA Oliwia 13  MKS Znicz Koszalin 38.85
3 KORONA Kornelia 12 MKS Znicz Koszalin 36.65
4 KAMINSKA Anna 12 MKS Znicz Koszalin 35.91
5 SWIERCZ Antonina 14 MKP Szczecin 36.31
6 KHRYPKO Zlata 13 MKP Szczecin 38.20
7 DRELICH Zofia 13 MKP Szczecin 39.32
8 MACIEJEWSKA Aleksandra 13 KP Neptun Stargard 40.81
9 BOTH Malgorzata 13 MKP Szczecin 49.12

Konkurencja 4 Chtopcow, 50m grzbietowy 13-151lat

2026-01-29 - 10:27 Lista startowa

Rok ur.

Serialz2,10:27

3 JANKOWSKI Aleksander 12 MKS Znicz Koszalin NT
4 WROBEL Olgierd 13 MKP Szczecin 41.69
5 BILOUS Matvii 12 MKP Szczecin 45.84

Seria2 z 2,10:28

0 KUCZYS Igor 12 MKP Szczecin 38.39
1 JAKUBCZAK Tomasz 12 KP Neptun Stargard 36.42
2 WITOWSKI Jan 12 MKS Znicz Koszalin 33.57
3 LASECKI Jakub 13 MKP Szczecin 32.80
4 PALUSZEK Ignacy 11  MKS Znicz Koszalin 31.45
5 KIWACZ Michat 12 MKS Znicz Koszalin 31.91
6 BORATCZUK Michat 11  MKP Szczecin 32.84
7 RYK Nikodem 13  MKS Znicz Koszalin 34.94
8 TUSK Krzysztof 11  MKS Znicz Koszalin 36.85

Splash Meet Manager, s 3-01-29 9:16 - Strona 2
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| Zawody Ptywackie: Szczecin Winter Swim Cup.

Szczecin, 29-1-2026

Z0ZP.PL

ZACHODNIOPOMORSKI
OKREGOWY ZWIAZEK PLYWACKI

Konkurencja 5
2026-01-29 - 10:31

Dziewczat, 50m klasyczny

13- 15 lat

Lista startowa

Serialz?2,10:31

3 WROBLEWSKA Maja
4 SIEDLARZ Liliana

5 WSZOtKOWSKA Lena
6 KANCZURSKA Julia

Seria2 z 2,10:32

0 SZULC Hanna

1 WISNIEWSKA Kaja
2 GRABOWSKA Julia
3 SNIADY Maja

4 SWIEBODA Julia

5 KAMINSKA Nela

6 LYSKO Alicja

7 OLSZEWSKA Nina

8 SZEWCZYK Antonina
9 WADLEWSKA Kaja

Konkurencja 6
2026-01-29 - 10:35

Rok ur.

13 MKP Szczecin
13  MKS Znicz Koszalin
13 MKP Szczecin
11  MKS Znicz Koszalin

11  MKS Znicz Koszalin
13  MKS Znicz Koszalin
13 UKP Marlin Gryfino
11  MKP Szczecin

11  UKP Marlin Gryfino
12 MKS Znicz Koszalin
12 MKS Znicz Koszalin
12 KP Neptun Stargard
13 MKP Szczecin

13 MKP Szczecin

Chtopcéw, 50m klasyczny

48.66
44.44
48.40

43.06
42.00
38.85
37.96
34.09
36.71
38.37
39.53
42.99
44.03

13-15 lat

Lista startowa

Serial z 2, 10:35

1 WOS tukasz

2 FURMAN Antoni

3 DOMAROS Hubert

4 WILAS Igor

5 MAJEWSKI Maksymilian
6 WEZOWSKI Patryk

7 URBANOWICZ Jan

Seria2z2,10:36

0 WITOWSKI Jan

1 LUCZKOW Artur

2 GRABCZEWSKI Fabian
3 PASIK Florian

4 KUREK Antoni

5 PIETKA Joachim

6 MROCZKO Antoni

7 KORZENIOWSKI Jakub
8 JAKUBOWSKI Miron

9 DABROWSKI Kacper

Rok ur.

12 KP Neptun Stargard
13 MKP Szczecin
13  MKS Znicz Koszalin
13 MKP Szczecin
13 KP Neptun Stargard
13 MKP Szczecin
13 MKP Szczecin

12 MKS Znicz Koszalin
13  MKS Znicz Koszalin
12 MKS Znicz Koszalin
12 MKS Znicz Koszalin
11  MKS Znicz Koszalin
11  MKP Szczecin

13  MKS Znicz Koszalin
11  MKS Znicz Koszalin
13 MKP Szczecin

13  MKS Znicz Koszalin

45.57
42.46
40.29
40.92
44.92
49.35

38.19
37.45
35.22
32.16
30.31
31.15
33.91
36.92
38.01
39.54
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| Zawody Ptywackie: Szczecin Winter Swim Cup.

Szczecin, 29-1-2026

Z0ZP.PL

ZACHODNIOPOMORSKI
OKREGOWY ZWIAZEK PLYWACKI

Konkurencja 7
2026-01-29 - 10:39

Dziewczat, 50m dowolny

13- 15 lat

Lista startowa

Serialz2,10:39

3 BUDZINSKA Amelia

4 JAGLOWSKA Kornelia

5 WSZOLKOWSKA Lena
6 GRZEGORCZYK Zuzanna

Seria2z2,10:41

KANCZURSKA Julia
LEWANDOWSKA Gaja
MALATYNSKA Maria
ZMUDZKA Zuzanna
KIELAR Milena

KIJKO Laura

WYPYCH Hanna
MAKA Liliana
LASKOWSKA Klaudia
KOWALCZYK Nadia

©CooOoO~NOOOTLd~WNEFO

Konkurencija 8
2026-01-29 - 10:43

Rok ur.

13  MKS Znicz Koszalin
13 MKP Szczecin
13 MKP Szczecin
12 MKP Kotobrzeg

11  MKS Znicz Koszalin
12  MKS Znicz Koszalin
11  MKS Znicz Koszalin
11 KP Neptun Stargard
12  MKS Znicz Koszalin
11  MKS Znicz Koszalin
13 MKP Szczecin

13 MKP Szczecin

12 KP Neptun Stargard
13 MKP Szczecin

Chtopcéw, 50m dowolny

1:13.12
36.79
39.71

36.21
32.83
31.51
30.39
29.98
29.98
31.05
3241
35.10
36.40

13-15 lat

Lista startowa

Serial z 3,10:43

1 WOS tukasz

2 OLCZAK Bartosz

3 KONARZEWSKI Jan

4 MANUSZEWSKI Woijciech
5 URBANOWICZ Jan

6 HREBENCHENKO Taras
7 MALINOWSKI Karol

Seria 2 z 3, 10:45

0 KRZEMANSKI Mitosz
1 WEZOWSKI Patryk

2 ROMANOWSKI Adam
3 WILAS Igor

4 SMOLINSKI Grzegorz
5 LYSKO Aleksander

6 RAPTA Adam

7 MARCZAK Jakub

8 STACINO Dominik

9 MAKAREWICZ Aleks

Rok ur.

12 KP Neptun Stargard
12 KP Neptun Stargard
11  MKP Kotobrzeg
13 MKP Szczecin
13 MKP Szczecin
13 MKP Szczecin
13 MKP Szczecin

13 MKP Szczecin

13 MKP Szczecin

11 KP Neptun Stargard
13 MKP Szczecin

12  UKS Foka Choszczno
13  MKS Znicz Koszalin
12 MKS Znicz Koszalin
13  MKS Znicz Koszalin
12  UKS Foka Choszczno
13 MKP Szczecin

255

48.47
56.22

37.34
35.61
33.70
33.33
31.62
32.12
33.45
34.21
36.91
42.80
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ZACHODNIOPOMORSKI
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| Zawody Ptywackie: Szczecin Winter Swim Cup.
Szczecin, 29-1-2026

Konkurencja 8, Chtopcéw, 50m dowolny

Seria 3z 3, 10:46

0 KtOS Daniel 13 MKP Szczecin 31.12
1 MUCHA Stanistaw 11 MKS Znicz Koszalin 30.27
2 DOKURNO Kamil 11  UKS Foka Choszczno 29.73
3 KOGUT Wiktor 11  MKS Znicz Koszalin 28.25
4 GABRYSIAK Artur 12 MKS Znicz Koszalin 26.89
5 ZACZEK Wojciech 11  MKP Szczecin 2751
6 STEPNIAK Maksymilian 13 MKP Szczecin 29.06
7 DYLEWSKI Antoni 13 MKP Szczecin 30.00
8 DABROWSKI Kacper 13 MKS Znicz Koszalin 30.81
9 PIETRZAK Jan 13 MKP Szczecin 31.56

Konkurencja 9 Dziewczgt, 100m motylkowy 13- 15 lat

2026-01-29 - 10:48 Lista startowa

Rok ur.

Serialz1,10:48

1 MAJEWSKA Gabriela 13 MKP Szczecin 1:30.00
2 RZEWNIK Marianna 12 UKP Marlin Gryfino 1:23.94
3 SAMOILOVA Varvara 13 KP Neptun Stargard 1:19.99
4 ADAMSKA Nika 11  MKP Szczecin 1:07.00
5 MANK Marcelina 13  MKS Znicz Koszalin 1:12.24
6 STEPNIAK Iga 13  MKS Znicz Koszalin 1:23.45
7 KASZTELAN Hanna 13  MKS Znicz Koszalin 1:24.22
8 PODSIADLY Pola 13 UKP Marlin Gryfino 1:32.68

Konkurencja 10 Chiopcéw, 100m motylkowy 13- 15 lat

2026-01-29 - 10:51 Lista startowa

Rok ur.

Serialz1,10:51

2 SIEDLARZ Gracjan 12 MKS Znicz Koszalin 1:26.94
3 KONYK Tymofii 13 MKP Szczecin 1:20.57
4 RYK Nikodem 13  MKS Znicz Koszalin 1:05.48
5 KOBIELLA Hubert 12 MKS Znicz Koszalin 1:10.59
6 MIKOLAJCZAK Natan 13 MKP Szczecin 1:25.84
7 WROBEL Nikodem 13 MKP Szczecin 1:30.53

Splash Meet Manager, s 3-01-29 9:16 - Strona 5
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| Zawody Ptywackie: Szczecin Winter Swim Cup.

Szczecin, 29-1-2026

Z0ZP.PL

ZACHODNIOPOMORSKI
OKREGOWY ZWIAZEK PLYWACKI

Konkurencja 11
2026-01-29 - 10:54

Dziewczat, 100m grzbietowy

13- 15 lat

Lista startowa

1
2
3
4

(&)

Rok ur.
Serialz1,10:54
KROPIDLOWSKA Oliwia 13  MKS Znicz Koszalin
SAMOILOVA Varvara 13 KP Neptun Stargard
LEWANDOWSKA Gaja 12 MKS Znicz Koszalin
KIELAR Milena 12 MKS Znicz Koszalin
CIBA Barbara 12 MKS Znicz Koszalin
SWIERCZ Antonina 14 MKP Szczecin
MACIEJEWSKA Aleksandra 13 KP Neptun Stargard
DRELICH Zofia 13 MKP Szczecin

0 ~NO®

Konkurencja 12
2026-01-29 - 10:57

Chiopcéw, 100m grzbietowy

1:25.21
1:20.76
1:19.40
1:15.14
1:16.67
1:20.73
1:22.00
1:27.37

13- 15 lat
Lista startowa

Serialz 2,10:57

3 MAKAREWICZ Aleks
4 KOKHANENKO Artem

5

WROBEL Olgierd

Seria2z2,11:00

1
2
3

KUCZYS Igor
TUSK Krzysztof
EASECKI Jakub

4 KIWACZ Michat

5

6 JAKUBCZAK Tomasz

7
8

PALUSZEK Ignacy

DOMZAL Mikotaj
TERCZYNSKI Jan

Konkurencja 13
2026-01-29 - 11:03

Rok ur.

13 MKP Szczecin

13 MKP Szczecin

13 MKP Szczecin

12 MKP Szczecin

11 MKS Znicz Koszalin
13 MKP Szczecin

12  MKS Znicz Koszalin
11  MKS Znicz Koszalin
12 KP Neptun Stargard
13  MKS Znicz Koszalin
13  MKS Znicz Koszalin

Dziewczat, 100m klasyczny

1:42.15
1:27.96
1:30.04

1:17.35
1:14.44
1:12.45
1:.05.76
1:06.30
1:13.52
1:17.22
1:23.54

13 -15lat
Lista startowa

Ro

kur.
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| Zawody Ptywackie: Szczecin Winter Swim Cup.

Szczecin, 29-1-2026

Z0ZP.PL

ZACHODNIOPOMORSKI
OKREGOWY ZWIAZEK PLYWACKI

Konkurencja 13, Dziewczat, 100m klasyczny

Serialz2,11:03

3 WROBLEWSKA Maja
4 SIEDLARZ Liliana
5 WADLEWSKA Kaja

Seria2z 2, 11:06

0 STEPNIAK Iga
1 MAJEWSKA Gabriela
2 ZMUDZKA Zuzanna
3 DUDKIEWICZ Agata
4 SWIEBODA Julia

5 KAMINSKA Nela

6 LYSKO Alicja

7 OLSZEWSKA Nina

8 KASZTELAN Hanna

Konkurencja 14
2026-01-29 - 11:09

13 MKP Szczecin
13 MKS Znicz Koszalin
13 MKP Szczecin

13  MKS Znicz Koszalin
13 MKP Szczecin

11 KP Neptun Stargard
13  MKS Znicz Koszalin
11 UKP Marlin Gryfino
12  MKS Znicz Koszalin
12  MKS Znicz Koszalin
12 KP Neptun Stargard
13  MKS Znicz Koszalin

Chtopcéw, 100m klasyczny

1:47.86
1:40.44
1:41.07

1:40.12
1:35.29
1:25.92
1:23.55
1:15.10
1:21.01
1:25.31
1:28.30
1:38.88

13- 15 lat

Lista startowa

Serialz?2,11:09

3 MANUSZEWSKI Wojciech
4 KORZENIOWSKI Jakub
5 HREBENCHENKO Taras

Seria2z2,11:12

1 JAKUBOWSKI Miron

2 GRABCZEWSKI Fabian
3 PASIK Florian

4 KUREK Antoni

5 PIETKA Joachim

6 MROCZKO Antoni

7 JANKOWSKI Aleksander
8 MAJEWSKI Maksymilian

Rok ur.

13 MKP Szczecin
11 MKS Znicz Koszalin
13 MKP Szczecin

13 MKP Szczecin

12 MKS Znicz Koszalin
12 MKS Znicz Koszalin
11  MKS Znicz Koszalin
11  MKP Szczecin

13  MKS Znicz Koszalin
12 MKS Znicz Koszalin
13  KP Neptun Stargard

2:10.99
1:29.57
1:42.29

1:24.01
1:16.96
1:11.18
1:06.68
1:07.99
1:14.73
1:18.38
1:27.92
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| Zawody Ptywackie: Szczecin Winter Swim Cup.

Szczecin, 29-1-2026

Z0ZP.PL

ZACHODNIOPOMORSKI
OKREGOWY ZWIAZEK PLYWACKI

Konkurencja 15
2026-01-29 - 11:15

Dziewczat, 100m dowolny

13- 15 lat

Lista startowa

Serialz?2,11:15

1 SNIADY Maja

2 JAGLOWSKA Kornelia

3 LASKOWSKA Klaudia

4 KAMINSKA Anna

5 TRUSZKOWSKA Amelia
6 SZULC Hanna

7 BOTH Malgorzata

8 GRZEGORCZYK Zuzanna

Seria2z2,11:18

0 DUDKIEWICZ Agata
1 WISNIEWSKA Kaja
2 MALATYNSKA Maria
3 WORONA Natalia

4 GLUCH Antonina

5 GRABOWSKA Julia
6 KORONA Kornelia

7 MATECKA Martyna
8 MAKA Liliana

9 WYPYCH Hanna

Konkurencja 16
2026-01-29 - 11:20

Rok ur.

11  MKP Szczecin
13 MKP Szczecin
12 KP Neptun Stargard
12 MKS Znicz Koszalin
13 KP Neptun Stargard
11  MKS Znicz Koszalin
13 MKP Szczecin
12 MKP Kotobrzeg

13  MKS Znicz Koszalin
13  MKS Znicz Koszalin
11  MKS Znicz Koszalin
13  MKS Znicz Koszalin
13  MKS Znicz Koszalin
13 UKP Marlin Gryfino
12 MKS Znicz Koszalin
13 KP Neptun Stargard
13 MKP Szczecin

13 MKP Szczecin

Chitopcéw, 100m dowolny

1:20.33
1:15.35
1:14.06
1:14.62
1:15.46
1:32.02

1:13.25
1:11.11
1:09.00
1:05.84
1:01.73
1:03.48
1:08.34
1:10.27
1:12.05
1:13.42

13- 15 lat

Lista startowa

Serialz3,11:20

3 KONARZEWSKI Jan
4 KRZEMANSKI Mitosz
5 OLCZAK Bartosz

Seria2z3,11:23

KALBARCZYK Adam
SZMENDZIUK Fabian
DOMZAL Mikotaj
FURMAN Antoni
KLOS Daniel
LUCZKOW Artur
TERCZYNSKI Jan
SIEDLARZ Gracjan
MALINOWSKI Karol

O~NO O WNPEO

Rok ur.

11  MKP Kotobrzeg
13 MKP Szczecin
12 KP Neptun Stargard

13 MKP Szczecin
13 MKP Szczecin
13  MKS Znicz Koszalin
13 MKP Szczecin
13 MKP Szczecin
13  MKS Znicz Koszalin
13  MKS Znicz Koszalin
12 MKS Znicz Koszalin
13 MKP Szczecin

1:28.92

1:22.61
1:19.88
1:16.21
1:14.58
1:12.54
1:13.78
1:15.00
1:17.24
1:21.10
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Szczecin, 29-1-2026

Z0ZP.PL

ZACHODNIOPOMORSKI
OKREGOWY ZWIAZEK PLYWACKI

Konkurencja 16, Chtopcéw, 100m dowolny

Seria3z3,11:25

OO ~NOoOUur~wWDNEO

PIETRZAK Jan
DYLEWSKI Antoni
STEPNIAK Maksymilian
KRUPINSKI Dominik
ZACZEK Wojciech
FIEDOROWICZ lwo
SWISTAK-ROKOSA Alan
DOMAROS Hubert
RAPTA Adam

BILOUS Matvii

Konkurencja 17
2026-01-29 - 11:28

13 MKP Szczecin
13 MKP Szczecin
13 MKP Szczecin
13  MKS Znicz Koszalin
11  MKP Szczecin
12 MKS Znicz Koszalin
11  MKP Szczecin
13  MKS Znicz Koszalin
12  MKS Znicz Koszalin
12 MKP Szczecin

Dziewczagt, 200m zmienny

1:11.45
1:09.00
1:05.32
1:02.34

59.10
1:01.33
1:04.00
1:08.58
1:11.43
1:12.43

13- 15 lat

Lista startowa

Serialz3,11:28

2
3
4
5
6
7

RZEWNIK Marianna
PODSIADLY Pola
DRELICH Zofia
LEWANDOWSKA Gaja
GRABOWSKA Julia
LYSKO Alicja

Seria2z 3, 11:33

Oo~NOOOTA~WNPEFLO

9

LASKOWSKA Klaudia
MAKA Liliana

SWIERCZ Antonina
KAMINSKA Anna
KASZTELAN Hanna
SAMOILOVA Varvara
MACIEJEWSKA Aleksandra
MAJEWSKA Gabriela
ZMUDZKA Zuzanna
TRUSZKOWSKA Amelia

Seria3z3,11:37

OO ~NOoOUh~WDNEO

KIELAR Milena
MATECKA Martyna
DUDKIEWICZ Agata
KORONA Kornelia
KAMINSKA Nela

CIBA Barbara

WORONA Natalia
KHRYPKO Zlata
OLSZEWSKA Nina
KROPIDEOWSKA Oliwia

Rok ur.

12 UKP Marlin Gryfino
13 UKP Marlin Gryfino
13 MKP Szczecin

12 MKS Znicz Koszalin
13 UKP Marlin Gryfino
12 MKS Znicz Koszalin

12 KP Neptun Stargard
13 MKP Szczecin

14 MKP Szczecin

12 MKS Znicz Koszalin
13 MKS Znicz Koszalin
13 KP Neptun Stargard
13 KP Neptun Stargard
13 MKP Szczecin

11 KP Neptun Stargard
13 KP Neptun Stargard

12 MKS Znicz Koszalin
13 KP Neptun Stargard
13  MKS Znicz Koszalin
12 MKS Znicz Koszalin
12 MKS Znicz Koszalin
12 MKS Znicz Koszalin
13  MKS Znicz Koszalin
13 MKP Szczecin

12 KP Neptun Stargard
13  MKS Znicz Koszalin

3:30.

2595855

3:17.15
3:03.64
3:03.30
3:01.68
3:00.00
3:00.71
3:02.09
3:03.33
3:10.99
3:19.10

2:57.65
2:55.96
2:55.44
2:54.35
2:47.92
2:48.74
2:55.12
2:55.64
2:56.96
2:59.22
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~FINIS: %
——

| Zawody Ptywackie: Szczecin Winter Swim Cup.

Szczecin, 29-1-2026

Z0ZP.PL

ZACHODNIOPOMORSKI
OKREGOWY ZWIAZEK PLYWACKI

Konkurencja 18
2026-01-29 - 11:41

Chilopcéw, 200m zmienny

13- 15 lat

Lista startowa

Serialz4,11:41

3 JAKUBCZAK Tomasz
4 PASIK Florian
5 WOS tukasz

Seria2z4,11:46

0 ROMANOWSKI Adam

1 SZMENDZIUK Fabian

2 KUCZYS Igor

3 FURMAN Antoni

4 JANKOWSKI Aleksander
5 SIEDLARZ Gracjan

6 BILOUS Matvii

7 KOKHANENKO Artem

8 RAPTA Adam

Seria3z4,11:50

MIKOLAJCZAK Natan
PIETRZAK Jan
MAJEWSKI Maksymilian
FIEDOROWICZ Iwo
KUREK Antoni
BORATCZUK Michat
STEPNIAK Maksymilian
DYLEWSKI Antoni
JAKUBOWSKI Miron

9 WITOWSKI Jan

oOo~NOOOTA~,WNPEO

Seria4z4,11:54

GRABCZEWSKI Fabian
KRUPINSKI Dominik
GABRYSIAK Artur

RYK Nikodem

PIETKA Joachim
KIWACZ Michat
MROCZKO Antoni
KOBIELLA Hubert
LASECKI Jakub

9 KONYK Tymofii

oOo~NOOOTA~,WNPELO

Rok ur.

12 KP Neptun Stargard
12 MKS Znicz Koszalin
12 KP Neptun Stargard

11 KP Neptun Stargard
13 MKP Szczecin
12 MKP Szczecin
13 MKP Szczecin
12  MKS Znicz Koszalin
12  MKS Znicz Koszalin
12 MKP Szczecin
13 MKP Szczecin
12 MKS Znicz Koszalin

13 MKP Szczecin
13 MKP Szczecin
13 KP Neptun Stargard
12  MKS Znicz Koszalin
11  MKS Znicz Koszalin
11  MKP Szczecin
13 MKP Szczecin
13 MKP Szczecin
13 MKP Szczecin
12 MKS Znicz Koszalin

12 MKS Znicz Koszalin
13  MKS Znicz Koszalin
12 MKS Znicz Koszalin
13  MKS Znicz Koszalin
11  MKP Szczecin

12 MKS Znicz Koszalin
13  MKS Znicz Koszalin
12 MKS Znicz Koszalin
13 MKP Szczecin

13 MKP Szczecin

555

3:27.20
3:19.83
3:11.40
3:03.58
3:05.27
3:11.46
3:21.59

3:00.67
2:58.82
2:58.23
2:50.49
2:47.69
2:49.68
2:52.16
2:58.26
3:00.36
3:03.20

2:46.85
2:45.14
2:43.42
2:28.12
2:27.36
2:28.10
2:40.24
2:45.03
2:46.51
2:47.04
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